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Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

9783411734313
9783834452832
9783060810970
9783060811175
9783060811182
9783464800737
9783464800591
9783834605474

9783834604842
9783834603487
9783834603456
9783707406412
9783834452825
9783141200331
9783141200348
9783860727072

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
DUDEN GRUNDSCHUL-LEXIKON/WUERMLI, MARCUS/BIBLIOGRA
KOPFRECHENTRAINING FUER KLASSE 4, M. LERNBOX//AOL-VERI
3./4. SCHULJAHR, SCHUELERBUCH/MERTENS, ULRIKE/CORNELSE!
LOLLIPOP SPRACHBUCH 3.SJ SB/DORST, GISELA/CORNELSEN VER
LOLLIPOP 4 SPRACHBUCH SB/DORST, GISELA/CORNELSEN VERLA
LOLLIPOP WOERTERBUCH, KV+CD-ROM/HEIDSICK, MARKUS/ SE/(
LOLLIPOP, WOERTERBUCH FUER KINDER DER GRUNDSCHULE, M
RECHTSCHREIB-PROFI: GRUNDWORTSCHATZ - STUFE 2/HAERTLM

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
AUF DIE BUECHER-FERTIG-LOS!/LOHR, NICOLE/VERLAG AN DER
DEM DIEB AUF DER SPUR/HAENGGI, URSULA/VERLAG AN DER R
EINLADUNG ZUM VAMPIRFEST/HAENGGI, URSULA/VERLAG AN D
FREMDWOERTER FUER KINDER/GRESSL, ENGELBERT/OEBV & HP
KOPFRECHENTRAINING ZAHLENRAUM BIS 1.000, M. LERNBOX/M.
LESEBOX, 3. SCHULJAHR, 12 LESEHEFTE/WESTERMANN

LESEBOX, 4. SCHULJAHR, 8 LESEHEFTE/WESTERMANN

LIES DICH SCHLAU!/GRABE, ASTRID/VERLAG AN DER R

Verlags

Red.

-preis Rabatt Preis

18,64 €
12,10 €
17,99 €
1491 €
1491 €
19,63 €
10,05 €
27.85€

18,22€

421€

421€
15,70 €
12,10 €
2523 €
2523 €
18,22€

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

1491 €

9,68 €
14,39 €
11,93 €
11,93 €
15,70 €

8,04 €
22,28 €

14,58 €
337€
3,37€

12,56 €
9,68 €

20,18 €

20,18 €

14,58 €

Betrag

74,55 €
9,68 €
273,41 €
47,72 €
47,72 €
15,70 €
80,40 €
22,28 €

14,58 €
337€
337€

62,80 €
9,68 €

20,18 €

20,18 €

14,58 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt. 720,20 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,

Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




